令 和 ２年 ４月 ７日

保護者様

新入学・転入学児童生徒保護者様

                       横浜市立本郷特別支援学校

                       校 長    須 藤  明

「4/8（水）始業式」の延期、「4/16（木）4/17（金）登校日」中止のお知らせ

（学校ホームページ掲載用）

 桜花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本
校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、予定されている緊急事態宣言に伴い、横浜市から指示がありました。新型コロナウィルス

感染症対策として次のように変更いたしますので、お知らせいたします。お知らせしている内容が
二転三転して大変申し訳ございませんが、内容をよくご確認の上、ご理解とご協力をお願いいたし
ます。

４/８（水）始業式の延期

   休校開始が４/９（木）から４/８（水）に早まりました。これに伴い、４/８（水）

に予定されていた小３、小６、高３の始業式が延期となりました。延期の日程は未定
です。

   なお、休校期間は４/２０（月）までであることにつきましては、現時点で変更は
ありません。

４/１６（木）、４/１７（金）登校日の中止

    ４/１６（木）に予定されていた小 3、小 5、小 6、中 1、高 1、高 3の登校日と
   ４/１７（金）に予定されていた小 1、小 2、小 4、中 2、中 3、高 2の登校日はあ

りません。

緊急受け入れ日の追加

  緊急受け入れを利用できる条件につきましては、配信されるメールでご確認ください。

①４/８（水）始業式の延期に伴い、緊急受け入れを行います。
・対象 小３、小６、高３
・１１：３０下校（給食なし）
・スクールバスの運行あり
・配信されるメールからご回答ください。

（利用の有無にかかわらず対象学年は全員回答をお願いします）

    ②４/１６（木）、４/１７（金）登校日の中止に伴い、緊急受け入れを行います。
      ・対象
        ４/１６（木） 小３、小５、小６、中１、高１、高３

       ４/１７（金） 小１、小２、小４、中２、中３、高２
・１：２０下校（給食あり）
・スクールバスの運行あり
・メール配信されるメールからご回答ください。

（利用の有無にかかわらず対象学年は全員回答をお願いします）